
Številka projekta: Številka načrta:Vrsta projektne dokumentacije: Vrsta načrta:

Objekt:

Datum Spremembe: Datum:

Številka lista:

Id. št. :

Id. št. :

Risba:

TINKARA KODELJA, univ.dipl.inž.arh.

 

ZAPS PA*-1677

 

1:500

Hala Vitapur Tepanje
 
 

Merilo:

Situacija obstoječega stanja

Projektant:

     

/DGD /17213 November 2025/

0.01b
Investitor:

SVILANIT SVILA d.o.o., Kamnik
Kovinarska cesta 4
1241 Kamnik

Naročnik:

 
 
 

Pooblaščeni arhitekt:

Pooblaščeni arhitekt - vodja projektiranja:

Id. št. :Sodelavka/Sodelavec:

Id. št. :

SIMON VRABEC, dott.mag.arch.

    

 
Id. št. :Sodelavka/Sodelavec:

HANA KIFLE, mag. inž. arh.      

Pooblaščeni arhitekt:

93
0x

42
0

A:
 0

,3
9 

m
2

parc. št.:1518

294.09
294.10

294.11

294.09

294.06

294.03

294.00
294.01 294.02293.99

293.93
293.96

293.95
293.92
293.91

293.88

293.90

293.84

293.81

293.76
293.76
293.77
293.79

293.80
293.80

293.69
293.70

293.68
293.68

293.69

293.67
293.51

293.53

293.52

293.55

293.56

293.58

293.59

293.61

293.62

293.64

293.63

293.66

293.68
293.69

293.71
293.69

293.71

293.72
293.89

294.02
294.10

294.15
294.17

294.19
294.21

294.20
294.21

294.29

294.31

294.32

294.32

294.31 294.30

294.30
294.31

294.33 294.34
294.36

294.37
294.37

294.32
294.43

294.54294.55

294.55

294.54

294.54

294.59
294.70

294.71
294.73

294.72
294.64

294.78

294.84

294.84

294.83

294.82

294.82

294.82

294.82

294.81

294.80

294.84

294.85

294.88

294.87

294.88

294.95

295.00

295.02

295.03

295.02

295.05

295.14

295.17

295.16

295.17

295.16

295.15

295.15

295.16

295.16

295.16

295.16

295.16

295.16

295.14

295.15

295.15

295.13

295.16
295.19

295.27

295.11
294.96

294.91
294.90

294.91

294.81

294.81

294.81

294.82
294.78294.80

294.81294.81

294.69
294.66294.64

294.61

294.60
294.60294.59294.59

294.56294.55294.57

294.57

294.56

294.56

294.43
294.41

294.39294.37
294.35294.37

294.29
294.17

294.16
294.13

294.13294.11
294.12294.10

294.09
293.96

294.00293.96
293.96

293.97
293.93

293.92
293.90

293.92293.90

293.92

293.92

293.91

293.91

293.90293.89293.87293.86

293.82

293.82

293.85

293.84

293.90293.88293.86
293.85

293.78293.81

293.82
293.80

293.80
293.80

293.79
293.79

293.75
293.79

293.83293.84293.86 293.86
293.86

293.87

293.87

293.85

293.82

293.81
293.81

293.81
293.81

293.84

293.80

293.79

293.82
293.83

293.81

293.81

293.79
293.79

293.78
293.78

293.76

293.71

293.69

293.65
293.65
293.64

293.64
293.65

293.63

293.58

293.62
293.60

293.60 293.62
293.63

293.58

293.54
293.58

293.58

293.60

293.61
293.60

293.62
293.62

293.62
293.62

293.63

293.64
293.64

293.66

293.75
293.95

294.07
294.30

294.33

294.37
294.48

294.52

294.53
294.55

294.56

294.58

294.59

294.62

294.64

294.68

294.66

294.64

294.63

294.64

294.65

294.64 294.63
294.63

294.61

294.62294.60

294.58
294.55294.52294.52

294.43

294.24
294.11

293.97

293.94
293.93

293.92
293.95

293.97293.96

293.96293.93293.93293.93293.92
293.92

293.90
293.87

293.89
293.92293.93293.94293.93

293.93
293.96

293.97

293.95

293.92

293.89
293.83

293.91

293.92

293.91

293.89
293.87

293.85

293.81

293.76

293.76
293.74

293.75
293.75

293.71

293.71
293.71

293.69

293.67
293.68

293.68
293.69

293.69
293.69

293.70
293.72

293.71
293.73

293.74
293.74

293.83
293.87

294.06
294.19

294.40
294.43

294.49
294.57

294.60

294.61

294.63

294.63

294.65

294.66

294.68

294.71

294.74

294.64

294.67

294.72

294.71
294.70

294.72
294.73

294.69294.83
294.82

294.84

294.83

294.83

294.72
294.68

294.70

294.72

294.77

294.78294.73

294.74
294.75

294.74

294.80

294.85

294.89

294.94

295.00

294.97

294.96

294.96

294.92

294.92294.90

294.89

294.87

294.85294.82294.81

294.81294.84

294.77
294.77294.77

294.74
294.74294.69

294.85

294.85

294.87

294.90

294.94

295.00

295.05

295.08

295.08

295.07

295.05295.02

295.01295.00

294.99294.97294.96294.94

294.94

294.92

294.88294.85
294.83

294.83294.83
294.71

294.70294.68294.67294.67294.66294.66
294.53

294.41
294.34

294.24
294.10

294.03294.03
294.00294.02

294.93

294.93

294.93

294.92

294.92

294.91

294.91

294.91

294.91

294.91

294.93

294.97

294.98

294.98

294.99

295.07

295.13

295.14

295.14

295.15

295.20

295.24

295.30

295.30

295.28

295.28

295.27

295.27

295.26

295.25

295.25

295.25

295.24

295.24

295.23

295.22

295.22

295.23

295.23

295.26295.37
295.22

295.04
295.02

294.94

294.93

294.93

294.90

294.89294.93

294.74294.73
294.72

294.69294.68294.67

294.65

294.65

294.65

294.49294.49294.49
294.45

294.39
294.30

294.26

294.25

294.21294.20

294.21
294.09294.08

293.99
294.07

294.03
293.99294.00

294.02

294.01

294.00293.99

293.99293.98293.98293.97

293.96

293.95

293.97

294.22
294.22

294.19

294.19
294.19

294.18

294.11

294.10
294.11

294.11
294.13294.11

294.13
294.11

294.08
294.06
294.04

294.01

293.99

293.96

293.92

293.86
293.88
293.87

293.89 293.93
293.93

293.81
293.79

293.79
293.79

293.78

293.78
293.64

293.66

293.66

293.66

293.67

293.69

293.71

293.73

293.74

293.74

293.74

293.77

293.78

293.78

293.80

293.84

294.01
294.14

294.21
294.27

294.28
294.30

294.28
294.30

294.28
294.42

294.42

294.41

294.41

294.41

294.41

294.40
294.42

294.42
294.44

294.44
294.44

294.44
294.45

294.63

294.67

294.67

294.66

294.66

294.66

294.70
294.80

294.80
294.79

294.81
294.81

295.41
295.25

295.11
294.89

294.49
294.41

294.22

294.09
294.05

294.03

294.05294.03294.04294.03294.03294.02

294.00

293.99

294.00

293.68

293.70

293.71

293.74

293.74

293.76

293.77

293.77

293.81

293.82

293.84

293.85

293.88
294.04

294.11
294.20

294.30

294.82

294.89

294.99

295.03

295.06

295.11

295.10

295.11

295.10

295.07

295.08295.05

295.04295.02295.00294.98

294.97

294.91

294.89

293.93
293.96

293.98
293.93

293.93
293.94

293.96293.97
293.99

293.99
294.01

294.02

293.97

293.96
293.95

293.95

293.91
293.91
293.90

293.88

293.83

293.81

293.83

293.77

293.74
293.76
293.76

293.73

293.73
293.76

293.74
293.74

293.76
293.77

293.78
293.81

293.84
293.97

294.15
294.37

294.53

294.60

294.63

294.65

294.66

294.67

294.68

294.70

294.72

294.75

294.83

294.73

294.65

294.64

294.68

294.71

294.82

294.82

294.77
294.72

294.72
294.72

294.51

294.36
294.30

294.28
294.21

294.19
294.18

293.70

293.69

293.71

293.77

293.80

293.61

293.63

293.63

293.65

293.80

293.75

293.95

293.93

293.95

294.11294.09

293.89

293.93

294.38
294.45

294.53
294.66

294.72

294.70
294.79

294.59

294.60

294.70
294.69

293.94
293.92

293.89

294.03

294.05
294.02
294.01

293.97

294.07
294.05
294.04
294.05

294.03

294.18

294.20

294.17

294.20

294.23
294.13

293.86

293.90
293.88

293.88

293.93
293.91

293.89
293.90

293.86
293.85
293.85

293.87293.83

293.64

293.72
293.73

293.78
293.66

293.64
293.72

293.68
293.69
293.71

293.68

293.75

293.76
293.76

293.77
293.77
293.76

293.84
293.85

293.82

293.80

294.66
294.71

294.71

294.74

294.67

294.71

294.85
294.88

294.85

294.85
294.82

294.85
294.83

294.90
294.95

294.94

295.05

295.06
295.02
295.00

294.87

294.93294.90

294.92
294.79

294.62

294.73
294.70

294.70
294.71

294.66

294.63

294.69

294.67

294.67
294.55

294.37

294.48294.43
294.40

294.41
294.41

294.52

294.54

294.52

295.04
294.21

294.20
294.38

294.67
294.72

294.81

294.87

294.61

294.55

294.21
294.26

294.05

294.23294.20

293.87

293.91

293.77

293.78

293.55

293.56

293.56293.69

293.78293.63

293.91

293.82

294.65

294.86

295.03

295.15295.15

294.92

294.01

294.04

293.92

293.91

293.81

293.89
294.20

294.49

295.38

295.04
294.71

294.41

294.15

294.13

293.82

293.80

293.68

294.13
294.19

294.41

294.98

294.98

295.11
295.25

295.14

295.05

294.95
294.69

294.71
294.66

294.42
294.12

293.92

293.90

294.21

293.95
294.01

293.94

293.85

294.02

293.78

293.71

293.71

293.72
293.76

293.86

294.06

294.27
294.29

294.47

294.90

294.66

295.07

294.36

294.21
293.81

293.61

293.73 293.68

293.69

293.58

293.55

293.41 293.45

293.44
293.62

293.85
294.04

294.29

294.46

294.67

294.72294.76
295.04

294.82
295.08

294.77

294.64

294.04

294.07

294.01

293.94

293.86

293.78 293.73

293.70
293.73

293.68

293.76

293.87

294.06
294.28

294.47

294.59

294.85

294.87

294.99

294.92
295.04

295.09

295.00

294.95

295.19

295.34
295.12

294.70
294.56

294.42
294.11

294.20
294.06

294.03

294.67

294.91

295.08

294.71

293.99 293.92

293.74

294.29

294.31
294.60

295.04

294.69

294.00

293.97

293.87 293.83

293.70

294.12
294.12

294.10

294.13
294.11

294.69
294.79

294.58
293.89

293.84

293.76

293.79293.78

293.97

294.01

294.04

294.58

294.14

294.09

294.22
294.54

294.81

294.88

294.90
294.97

295.13
295.20

295.25

295.25

295.23

294.90

293.54

293.72
293.69

293.75
293.87

293.93
294.15

294.99
294.43

293.80

293.70

293.71

293.57

293.55

293.70
293.86

293.95

293.82

293.96

293.95

294.07

294.17

294.27
294.41

294.52

294.36

294.24

294.35

294.20

294.24

294.23
294.35

294.33

294.41

294.44

294.55

294.63

294.70294.80294.87

294.68

294.62

294.39

1521

1533

1515

1523

1516

1536

1518

1534

1522

293.91 293.95

293.98

293.68

293.68
293.63

293.73

294.61

294.11 294.04

294.01

294.78

294.69

294.25

293.70

294.71

295.12

295.19
293.82

293.57

293.64

293.75

294.04

293.68

293.63
293.75

295.13

293.53

293.62

293.69

294.82

294.74

294.28

294.11

293.98

293.98
294.06

294.06

294.09

294.07

294.37

294.04

293.95

293.67

293.71

294.66

294.76

294.76

295.20

295.15

295.10

293.57

293.48

293.59

294.28

293.97

293.95

293.67

293.65

295.21

295.23

295.14

293.72

294.06 293.98
294.07

294.23

293.70

293.62

295.22

295.11

293.63

294.07 294.04

294.16

293.93

294.75

295.20

295.25

295.13

295.16

294.58

294.68

294.78

294.04 294.06

294.06
294.02

294.06

294.02

293.99

293.67

293.68
293.63

294.64

295.15

295.19

295.00

293.48

294.12

293.97

294.03

295.34
294.13

294.77

294.05

294.96

293.77
293.99

294.95

293.92

295.31

294.26

294.19

294.20

293.86

294.90

294.86

 295 
 295 

 295 

293.63

295.03

293.65

294.18

293.61

294.80

295.25

4xPVC50

4xPVC
50

4xPVC50
4xPVC50

4xPVC50

4xPVC50

4xPVC50

4xPVC50

4xPVC
50

4xPVC50

4xPVC
50

4xPVC
50

4xPVC
50

4xPVC
50

4xPVC
160

2xPVC110 2xPVC110

4xPVC
160

2xPVC110

4xPVC
160

2xPVC110

4xPVC
160

6xPVC160
6xPVC160 6xPVC160 6xPVC160 6xPVC160

6xPVC160 6xPVC160

10xPVC
160

10xPVC
160

12xPVC
160, 2xPVC

50

2xPVC110

2xPVC110

12xPVC160, 2xPVC50

12xPVC
160, 2xPVC

50
12xPVC

160, 2xPVC
50

12xPVC
160, 2xPVC

50

8xPVC1608xPVC160, 2xPVC508xPVC160, 2xPVC508xPVC160, 2xPVC50
8xPVC160, 2xPVC50

4xPVC
160, 2xPVC

50

1xPVC
160

294.62

294.42

294.15

295.16

294.89

294.81

294.30

293.74

293.77

293.85

294.03

1520
1535

1520

1520
1520

4. Podatki o vsebini geodetskega načrta:
 
Podatki Vir podatkov Institucija Datum 

pridobitve 
podatkov 

Ocena natančnosti 

Topografija 

relief, stavbe, 
vegetacija, gradbeni 
inženirski objekti 

topografska izmera Projekt d.d. Nova Gorica julij 2025 +/- 0.04m 

geodetske točke, 
poligonske točke 

topografska izmera Projekt d.d. Nova Gorica julij 2025 +/- 0.04m 

Zemljiški kataster 

zemljiške parcele DKN GURS september 2025 Glej točko 5 certifikata 
Gospodarska javna infrastruktura 

vodovod Pridobljeni podatki Eprostor – Javni vpogled julij 2025 Do 0.1m 
kanalizacija Topografska izmera Projekt d.d. Nova Gorica julij 2025 Do 0.1m 
Elektro omrežje Topografska izmera 

Pridobljeni podatki 
Projekt d.d. Nova Gorica 
Eprostor – Javni vpogled 

julij 2025 
julij 2025 

Do 0.1m 
Do 5m 

Telekom. omrežje Topografska izmera 
Pridobljeni podatki 

Projekt d.d. Nova Gorica 
Eprostor – Javni vpogled 

Julij 2025 
julij 2025 

Do 0.1m 
Do 1m 

OPOMBE:

Gradbena parcela se v celoti nahaja znotraj meje EUP UN3.
Gradbena parcela zajema parcele s parc. št. 1518 
Velikost gradbene parcele znaša 20398 m2.

Namenska raba v EUP UN3
osnovna:  Območja stavbnih zemljišč
podrobna: IG - Gospodarske cone

priobalno zemljišče

varovalni pas javne razsvetljave

varovalni pas plina

vodovod

telefon

elektrika NN
javna razsvetljava

meteorna kanalizacija
fekalna kanalizacija
plin

elektrika VN

toplovod

varovalni pas železnice

erozijsko območje

ABSOLUTNA KOTA: K.P. = 294,9 m.n.v. = ±0,00

S

varovalni pas telefona
varovalni pas elektrike

parcelne meje
parcelne meje urejene

parcelne meje grafične
gradbena parcela

LEGENDA
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